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اعتراف به مداخله آمریکا در سوریه

یک روزنامه غربی از حضور ماموران سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا ( سیا ) در سوریه و عملیات های مخفیانه آنها در این

کشور به بهانه کشف محل تسلیحات شیمایی و بیولوژیکی خبر داد.

اعتراف به مداخله آمریکا در سوریه/عملیاتهای مخفی "سیا" در دمشق
یک روزنامه غربی از حضور ماموران سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا ( سیا ) در سوریه و عملیات های مخفیانه آنها در این کشور به

بهانه کشف محل تسلیحات شیمایی و بیولوژیکی خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روزنامه دیلی تلگراف، در حالیکه شورشیان سوری به دمشق نزدیک شده اند سازمان سیا برای یافتن

تسلیحات شیمیایی و بیولوژیکی حکومت این کشور دست به کار شده است .

روزنامه دیلی تلگراف از اقدام سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا ( سیا ) برای یافتن این تسلیحات از واژه "مسابقه" استفاده کرده و می
نویسد : سیا در تلاش است تا پیش از آنکه دیر شود این تسلیحات را پیدا کند.

به نوشته این روزنامه، سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا در تلاش است تا پیش از آنکه شورشیان سوری به نقاط کلیدی سوریه مسلط
شوند محل اختفای تسلیحات شیمیایی و بیولوژیکی را کشف کند.

در همین رابطه روزنامه دیلی تلگراف به نقل از منابع دولتی آمریکا می نویسد : سیا نیروهای خود را به سوریه اعزام کرده تا محل
تسلیحات را شناسایی کنند. یکی از ماموریت های اصلی این نیروها در سوریه ارتباط برقرا کردن با نظامیان گریخته از ارتش سوریه

است تا از آنها اطلاعاتی در خصوص اینگونه تسلیحات بدست بیاورند.

به گفته مقامات آمریکایی مرتبط با پرونده سوریه، وظیفه دیگر نیروهای سازمان سیا در سوریه، ردگیری تماس های تلفنی، نامه های
الکترونیکی ( ایمیل ) تصاویر ماهواره ای و دیگر اطلاعات جمع آوری شده برای کشف محل اختفای تسلیحات شیمایی و بیولوژیکی

است.

این وظیفه در روزهای اخیر حالت فوق العاده به خود گرفته . در هفته گذشته روزنامه وال استریت ژورنال مدعی شده بود که ارتش
سوریه تسلیحات شیمایی خود را جابجا کرده است. و در تاریخ 17 جولای نیز "نواف فارس" سفیر سابق سوریه در عراق در گفتگو با

بی.بی.سی نیز مدعی شده بود که حکومت بشار اسد در استفاده از تسلیحات شیمایی علیه شورشیان درنگ نخواهد کرد.

اما "مایک روگرس" رئیس دموکرات کمیته اطلاعات مجلس نمایندگان آمریکا از ارئه توضیحات در این خصوص که چه افرادی به
سوریه اعزام شده اند و تا کنون به چه اطلاعاتی دست پیدا کرده اند خودداری کرد و گفت : دولت آمریکا اخیرا اقدامات لازم برای جمع
آوری اطلاعاتی که ما برای اتخاذ تصمیم مناسب درباره تسلیحات شیمایی و بیولوژیک، گروه های مخالف دولت و همچنینی استراتژی

های دولت انتقالی و رهبران آن نیاز داریم انجام داده است.

این مقام آمریکایی در ادامه افزود : اما با این وجود ما نمی دانیم که برای آنکه به محض سقوط اسد مفید باشیم به چه اطلاعاتی نیاز
داریم.

به نوشته دیلی تلگراف، سخنگوی سیا از پاسخ دادن به پرسش های موجود در این رابطه خودداری کرده است.

به نوشته این روزنامه، سوریه معاهده تسلیحات شیمایی را که تولید ،انبار و استفاده از اینگونه سلاح های را ممنوع می کند امضا
نکرده و "استیون هیدمان" از مشاوران ارشد خاورمیانه در اندیشکده صلح آمریکا در این باره می گوید که می داند پی بردن به محل

اختفای این تسلیحات در سوریه امری مهم خواهد بود.

"برایان سایرز" مدیر مرکز "روابط دولتی برای حمایت از سوریه" نیز در این باره می گوید : ما معتقدیم که اگر آمریکا اقدامی فوری انجام
ندهد خطر واقعی خلاء قدرت سیاسی در سوریه بوجود می آید و این خطر شامل احتمال دست یافتن حزب الله به تسلیحات شیمایی

سوریه نیز می شود.

مرکز روابط دولتی برای گروه حمایت از سویه، یک لابی جدید است که در واشنگتن تشکیل شده و به دولت اوباما فشار می آورد تا

1 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://tebyan-tabriz.ir/News/39928/


اقدام به ارسال سلاح به شورشیان سوری کرده و آنها را آموزش دهد.
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